
Navštivte otorinolaryngologické     
   pracoviště, kde Vás vyšetříme  

    a upozorníme, na co si máte  
    dávat pozor. 

Věnujte pozornost 
příznakům rakoViny 
hlaVy a krku

 

Pokud jeden 
z uvedených PŘÍZNAKŮ více nežTŘI tý

dn
y

máte LÉKAŘSKOU

POMOC
vyhledejte

 

  

@MakeSenseCmpn Make Sense Campaign Make Sense Campaign www.gofundme.com/ufrp7q4

Rakovina hlavy a krku postihuje každoročně  
více cež 350 000 lidí po celé Evropě. Je to závažné  
onemocnění, je-li však zachyceno a léčeno včas,  
jsou šance na přežití mnohem vyšší.

Bolestivý jazyk,  
nehojící se vřed  

v ústech, červené či bílé 
skvrny v ústech

Bolest či potíže  
při polykání

Bulka na krku
Jednostranná nosní 

neprůchodnost a/nebo 
krvácivý výtok z nosu

Bolest v krku
Dlouhotrvající 

chrapot

zapojte se!

www.makesensecampaign.eu

Včasné rozpoznání příznaků rakoViny  
V oblasti hlaVy a krku může zachránit žiVot.

Datum: 19. 9. 2016

Čas: 8:30 –14:30 hod.

Místo: Ambulance Kliniky 
otorinolaryngologie  
a chirurgie hlavy a krku  
FN u sv. Anny  
a LF MU v Brně

Vcasna diagnostika_letak_19_9_2016.indd   1 9.9.2016   11:15:04


